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YMPÄRISTÖMINISTERIÖN TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa ympäris-
töministeriön tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän ti-
lintarkastuskertomuksen. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja 
Pentti Pohja ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pit-
känen. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut ympäristöministeriön tilinpäätökseen, 
tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun las-
kentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koske-
vien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
 
Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
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Tilinpäätöslaskelmien liitteen 3 käyttöomaisuustiedoista puuttuvat 
aineellisia hyödykkeitä sekä arvopapereita koskevat tiedot. Muutoin 
tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätöslaskelmien tarkastelu sisältää virheellisen tiedon taseen 
sisältämistä ennakkomaksuista. Näiden maksujen kasvu 10,2 mil-
joonalla eurolla johtuu ensisijaisesti Metsähallitukselle julkisten 
hallintotehtävien hoitoon osoitetusta rahoituksesta. Muutoin tilin-
päätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu talo-
usarvioasetuksen mukaisesti.   
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien si-
sältöä ja esittämistapaa sekä sen perustana olevaa laskentatointa on 
tarkastettu rajatusti. Tarkastus on kohdistunut kustannustietojen ja 
kustannusvastaavuuslaskelmien oikeellisuuteen. Tuloksellisuuden 
kuvauksessa esitettyjen tietojen riittävyyttä on arvioitu kokonaisuu-
tena lukuun ottamatta vaikuttavuustietoja.  
 
Tarkastetut kustannustiedot ja kustannusvastaavuuslaskelmat on to-
dettu olennaisilta osin luotettaviksi. Ympäristökeskusten kustannus-
raportoinnin pohjana olevaa laskentamallia tulee kuitenkin kehittää 
vielä ympäristökeskusten välisestä palvelutoiminnasta aiheutuvien 
kustannusten käsittelyn osalta. Esitettyjä tietoja voidaan pitää riittä-
vinä. 
 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissa ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä mak-
sullisen toiminnan ja tulojen perinnän osalta. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.     
 
 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja   Pentti Pohja 
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